
 1 

Dodatek č. 7 
 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve 

FN Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabývá účinnosti od 01. 02. 2001. 

 

mezi 

        

       Fakultní nemocnicí Plzeň 

       se sídlem:   tř. Dr. E. Beneše 13,  

                           305 99  Plzeň 

       zastoupená:  Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou FN Plzeň 

  IČO: 00669806 

  DIČ: 138 - 00669806 

  Bankovní spojení:  GE CAPITAL BANK, a.s., oblastní pobočka Plzeň  

                     č.účtu: 509-464/0600 

 dále jen objednatel na straně jedné 

a  

 

ISS Česká republika s.r.o. 

se sídlem:   Pod višňovkou 1662/21 

  140 00 Praha 4 

zastoupená:   Ing.Ivo Glazarem, ředitelem a jednatelem společnosti 

   IČO : 60470291 

   DIČ : 004- 60470291 

   Bankovní spojení :XXX 

                      č.účtu: XXX  

 dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

 

 

 

Čl. 1. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Změna odstavce  č.2.1. článku č.2 (cena) a přílohy č.2 smlouvy o následující položky:  

Od 01. 04. 2002 

Z důvodu vyšší frekvence zásobování budovy ambulancí po přestěhování DK navyšuje se četnost 

strojového úklidu chodeb dopravního tunelu mezi chirurgickým komplementem a budovou ambulancí 

v 2.PP. Nová četnost je stejný jako u zbývající části dopravního tunelu. Vyšší četnost úklidu namísto 1x 

týdně na 3 x týdně,  zvyšuje se měsíční cena o  469,72 Kč bez DPH = 493,21 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

 

Od 15. 04. 2002 

Z hygienických a provozních důvodů byla otevřená komunikační cesta přes 1.NP Z1 a Z2 AMB, pro 

zásobování lůžkových odděleních Dětské kliniky na 3.NP SE,Z1,Z2 AMBUL. (Původní komunikace před 

AMB střed by procházela přes JIP). Nový úklid 1 x denně Po – Pá,  zvyšuje se měsíční cena o  1392,60 

Kč bez DPH = 1462,23 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.2.  

 

Od 15. 05. 2002 



 2 

Z důvodu zprovoznění pracoviště RDG kliniky při Dětské klinice na 6.NP ST AMB. Nový úklid 1 x 

denně Po – Pá,  zvyšuje se měsíční cena o  1154,16 Kč bez DPH = 1211,87 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.3.  

 

Od 15. 05. 2002 

Z důvodu snížení plochy chodby pracovištěm RDG kliniky při Dětské klinice na 6.NP ST AMB,  snižuje 

se měsíční cena o  129,17 Kč bez DPH = 135,62 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.4.  

 

Od 20. 05. 2002 

Z důvodu nové kanceláře sekretářky Dětské kliniky č.dv.6-924, 6.NP VY AMB.  Nový úklid 1 x 

denně Po – Pá,  zvyšuje se měsíční cena o  189,23 Kč bez DPH = 198,69 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.5.  

 

Od 01. 06. 2002 

Z důvodu otevření a používání 6.NP východ AMB Dětskou klinikou – prováděn úklid chodeb a 

hal. Nový úklid v četnosti 1 x týdně,  zvyšuje se měsíční cena o  196,14 Kč bez DPH = 205,95 Kč 

s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.6.  

 

Od 03. 06. 2002 

Z důvodu otevření a používání WC č.dv.4-802 pro zaměstance RDG kliniky z pracoviště na 

4.NP MOST. Na žádost v.l. XXX. Nový úklid v četnosti 1 x týdně,  zvyšuje se měsíční cena o  

229,12 bez DPH = 240,57 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.7.  

 

Od 06. 06. 2002 

Z důvodu nové kanceláře SIS na zásobovací ústředně č.dv.4-12, 4.NP ZÚ.  Nový úklid 1 x denně 

Po – Pá,  zvyšuje se měsíční cena o  447,62 Kč bez DPH = 470,00 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.8.  

 

Od 07. 06. 2002 

Z důvodu přestěhování kanceláří Kardiochirurgického oddělení z 1.NP a 2.NP Z1 AMB na 4.NP 

komplement východ INT, snižuje se měsíční cena o  1942,38 Kč bez DPH = 2039,50 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.9.  

 

Od 10. 06. 2002 

Z důvodu přestěhování 2 kanceláří SIS č.dv. 3-3, 3-4 z 3.NP VRÁT na 4.NP ZÚ, snižuje se 

měsíční cena o  268,27 Kč bez DPH = 281,68 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.10.  

 

Od 18. 06. 2002 



 3 

Z důvodu otevření nového pracoviště vrátnice-informace vchod F - Provozního oddělení 

Lochotín č.dv. 3-807 - 3.NP ST AMB.  Nový úklid 1 x denně Po – NE,  zvyšuje se měsíční cena o  

326,03 Kč bez DPH = 342,33 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.11.  

 

Od 21. 06. 2002 

Z důvodu požadavku zást.hlavní sestry XXX navýšen úklid na přímových ambulancích 

centrálního příjmu Lochotín. Navýšení rozsah stávajícího úklidu z 1x denně na 2x denně v So a 

Ne ve 2 místnostech interní ambulance č.dv.1-322 a 1-323, v traumatologické ambulanci č.dv.1-

365, zákrokovém sálku II. č.dv.1-360A. Dále místnost sádrovna č.dv.1-359 bude 2 x týdně 

vyčištěna strojem,  zvyšuje se měsíční cena o  539,46 Kč bez DPH = 566,43 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.12.  

 

Celkem navýšení měsíčně: 

o 2.604,27 Kč = 2.734,48 Kč s DPH 5%.  

Po změnách činí celková měsíční fakturace:  

738.609,73 Kč = 775.540,21 Kč s DPH 5%. 

 

Čl. 2. 

Účinnost dodatku 

 

2.1. Dodatek č.7 nabývá účinnosti dnem 1.7.2002. 

 

 

Čl. 3. 

Další ujednání 

 

3.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Dodatek  je vyhotoven ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží jeden exemplář. 

 

 

 
V Praze, dne:……….................                  V Plzni, dne…………..…………..  

   

 

 

 

 

 
              za zhotovitele:                                                                                    za objednatele: 

             Ing. Ivo Glazar                          Ing. Jaroslava Kunová  

   ředitel a jednatel společnosti                                                                         ředitelka FN Plzeň 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 – 12: kalkulace, plánky ploch. 










